СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с. Турга

«28»  марта 2016 г.                                                                                      №8
[bookmark: _GoBack]
Об отмене Решения №24 от 22 декабря 2014 г. Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в сельском поселении «Тургинское».

На основании предписания об устранении нарушений законодательства о порядке  и условиях приватизации муниципального имущества в сельском поселении «Тургинское» от 17 марта 2016 г., выданного прокуратурой Оловяннинского района в связи с выявленными нарушениями
Совет сельского поселения «Тургинское»
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение №24 от 22 декабря 2014 г. Об  утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в сельском поселении «Тургинское».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  сельского поселения «Тургинское».

ИО главы сельского
поселения «Тургинское»                                                    Л.А.Соколова